
 

 
 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

28 декабря 2020 г.  № 37/176 

 

г. Карпинск 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1936 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка №1936 Лупей Максима Евгеньевича, предложенного в состав 

комиссии Свердловским областным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Председателю участковой комиссии избирательного участка № 1936 

Бидонько Татьяне Владимировне довести настоящее решение до сведения 

членов участковой комиссии с правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 



 

2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии   

 

Е.Р Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

 

С.А. Синигур 

 


